RESULTADO DO RECURSO INTERPOSTO – 3ª ETAPA

 Em atenção ao disposto no Edital n.º 25, de 20 de novembro de 2018, publicado no site

www.fepecs.edu.br, link Processo Seletivo, Extrato de Edital publicado no DODF n.º 224, de 26 de

novembro de 2018, a BANCA EXAMINADORA designada TORNA PÚBLICO O RESULTADO do

Recurso Interposto contra a 3ª Etapa do Processo Seletivo de Candidatos ao Curso de Mestrado

Acadêmico em Ciências da Saúde, do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da

Saúde, Nível Mestrado Acadêmico da ESCS/FEPECS, Seleção 2018.

1. A relação de candidato está ordenada por número da inscrição.

RECURSO

Nº DE

INSCRIÇÃO
CPF Nº RESULTADO

38 004.158.151-26 1 Indeferido

http://www.fepecs.edu.br/